
IV КАТЕГОРИЈА
Име и презиме на ученик Пра-

шања
За-
дачи

Вк. 
поени

Катего
рија

Училиште Општина Име и презиме на наставник - 
ментор

1 Коста Најков 22 25 47 IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Билјана Петреска
2 Бруно Серафимовски 20 20 40 IV ДСМУГС Др. Панче Караѓозов Центар Натали Трајковска
3 Магдалена Ендровска 20 15 35 IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Гордана Геческа
4 Мери Андреевска 20 10 30 IV Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
5 Теодора Јагуриноска 13 15 28 IV Гимназија Мирче Ацев Прилеп Ружа Ангелеска
6 Томислав Поповски 15 10 25 IV СУГС Никола Карев Карпош Нада Блажеска
7 Софија Божиновска 19 5 24 IV СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева

8‐9 Димитар Стојанов 13 6 19 IV Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
Димитар Кракутовски 15 4 19 IV ОСУ Ацо Русковски Берово Светлана Пендевска

10 Ана Мицевска 15 0 15 IV СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
11‐12 Викторија Бежовска 13 0 13 IV СУГС Марија Кири-Склодовска Аеродром Филимена Карафиљковска

Анастасија Серафимовска 13 0 13 IV СОУ Коста Сусинов Радовиш Верица Ѓоргиева
13‐14 Ангела Јанкулоска 12 0 12 IV СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

Кирил Тодороски 12 0 12 IV СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска
15 Предраг Синадиновски 9 2 11 IV ОСМУ Никола Штејн Тетово Ристоска Даниела, Стерјоска Силвија
16 Александар Николовски 9 0 9 IV Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
17 Анета Андова 7 0 7 IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Верка Југова
28 Зорица Ризова 6 0 6 IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Верка Југова

19‐20 Софија Галева 5 0 5 IV СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
Ивана Апостолоска 5 0 5 IV СОУ Орде Чопела Прилеп Славица Петровска

21 Александар Милутиновиќ 4 0 4 IV ССОУ Киро Бурназ Куманово Весна Зафировска
22 Дарио Аризанкоски 3 0 3 IV СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

Александра Станојковска - IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Борис Величковски
Абазоска Анита - IV СОУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска
Ѓизвета Хавзиу - IV ОСМУ Никола Штејн Тетово Индира Акику
Мартина Тодороска - IV СОУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска
Албана Шахини - IV ОСМУ Никола Штејн Тетово Индира Акику



Јазик Вид на средно 
обр.

македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски гимназија
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски гимназија
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски гимназија
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски средно стручно
македонски Средно стручно
македонски гимназија
македонски Средно стручно
албански Средно стручно
македонски Средно стручно
албански Средно стручно


